
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 360568-2014 z dnia 2014-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 

Ogólny zakres robót: 1) Budynek Hali nr IV Budynek zlokalizowany jest na działkach nr 1867/161, 

1867/162 w Jasionce, gmina Trzebownisko, Powiat Rzeszowski. W/w działki leżą w kompleksie 

Podkarpackiego Parku Naukowo-Technologicznego,... 

Termin składania ofert: 2014-11-18  

 

Numer ogłoszenia: 372994 - 2014; data zamieszczenia: 13.11.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 360568 - 2014 data 30.10.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. Szopena 51, 35-959 Rzeszów, woj. 

podkarpackie, tel. 017 8520600, 8520610, fax. 017 8520611. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 18.11.2014 godzina 09:00, miejsce: Rzeszowska Agencja Rozwoju 

Regionalego S.A. 35-959 Rzeszów, ul. Szopena 51, pokój nr 317..  

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 03.12.2014 godzina 09:00, miejsce: Rzeszowska Agencja Rozwoju 

Regionalego S.A. 35-959 Rzeszów, ul. Szopena 51, pokój nr 317..  

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=360568&rok=2014-10-30

